Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 12/2024 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE COORDENADOR DE TUTORIA DE CURSOS NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissão Avaliadora, torna público o resultado final da análise curricular ao edital
supracitado, conforme a tabela 1.

Tabela 1 – Resultado final da análise curricular

Nome completo CPF Vínculo
Pontuação
do Barema

Resultado

Anna Karla Silva do Nascimento ***.663.974-** Candidato(a) interno(a). 58 Classificado(a).

Anna Lídia Nunes Varela ***.435.154-** Candidato(a) interno(a). 54 Classificado(a).

Daiany Alves Ribeiro ***.608.973-** Candidato(a) externo(a). 38 Classificado(a).

Edicarlos Pereira de Sousa ***.848.854-** Candidato(a) interno(a). 54 Classificado(a).

Elias Pereira Lopes Júnior ***.555.941-** Candidato(a) interno(a). 61 Classificado(a).

Fernanda Daniela Dornelas Nunes ***.618.596-** Candidato(a) externo(a). 35 Classificado(a).

Heverton Barbosa do Nascimento ***.975.313-** Candidato(a) externo(a). 57 Classificado(a).

Ivna Ribeiro Salmito Melo ***.434.273-** Candidato(a) interno(a). 47,5 Classificado(a).

Izabeliza Silva Campos ***.564.073-** Candidato(a) externo(a). 20 Classificado(a).

Marcos Jonaty Rodrigues Belo Landim ***.619.083-** Candidato(a) externo(a). 42 Classificado(a).

Milena Silva Costa ***.694.943-** Candidato(a) interno(a). 64 Classificado(a).

Petrúcya Frazão Lira ***.454.873-** Candidato(a) externo(a). 60 Classificado(a).

Polyandra Zampiere Pessoa da Silva ***.465.084-** Candidato(a) interno(a). 69 Classificado(a).

Ricardo Aladim Monteiro ***.899.244-** Candidato(a) interno(a). 49 Classificado(a).

Rodrigo Alexandre Soares Santos ***.601.348-** Candidato(a) interno(a). 70 Classificado(a).

Tarciana Oliveira Guedes ***.572.723-** Candidato(a) externo(a). 41 Classificado(a).

Valdir Ferreira de Paula Junior ***.906.373-** Candidato(a) interno(a). 48,5 Classificado(a).

Willian Bonne Monteiro dos Santos ***.527.453-** Candidato(a) externo(a). 29,5 Classificado(a).

Juazeiro do Norte/CE, 11 de fevereiro de 2025.

Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113
Presidente da Comissão Avaliadora

		2025-02-11T08:34:07-0300